お客様各位

　いつも北鉄加賀バス並びに、北鉄白山バスをご利用いただきありがとうございます。

恒例の「お旅まつり」開催に伴う交通規制により、下記の通り一部停留所の休止と迂回運行を

いたしますので、お知らせとご協力をお願いします。

5月9日(金)～11日(日)終日

◎ 寺井線、小杉線、国府線、佐野線は、上下線とも、終日、竜助町、西町、京町、横町の停留所を

休止し、サイエンスヒルズこまつ裏を通り、御宮町交差点、細工町東交差点から新鍛冶町交差点

◎ 空港線、安宅、長崎方面は、終日、竜助町、西町、浜田町、桜木町(上り)停留所を休止し、

立体駐車場前、末広体育館前経由、城南町方面へ迂回になります。

北陸電力前、芦城中学校グランド前(上り)に臨時停留所を設置。

自動運転バスは、手動運転に切り替えて、空港線の迂回経路で運行します。

◎ 粟津線、月津線、佐美線は、上下線とも、終日、竜助町停留所を休止して、

立体駐車場前交差点から末広交差点経由、本折町停留所方面へ迂回になります。

◎ 大杉線、麦口線(糸町経由)は、終日、昭和通り停留所を休止し、サイエンスヒルズ裏を通り、

御宮町交差点、小松郵便局方面へ迂回になります。

以上

令和7年5月1日

記

お問い合わせ　北鉄加賀バス㈱ 0761-22-3721 北鉄白山バス㈱ 076-272-1893

お　知　ら　せ

経由、松任町方面、及び、小寺町方面へ迂回運行になります。